
UCHWAŁA NR XLIII/393//2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bełchatów uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 50.381.200,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 48.750.931,64 zł, dochody majątkowe: 1.630.269,05 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 53.757.825,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 47.780.049,63 zł, wydatki majątkowe: 5.977.775,78 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Zmiana w planie dochodów Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/393/2017 Rady Gminy
 

Bełchatów z dnia 28 grudnia 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 29 425,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 200,00 29 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 24 925,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 200,00 25 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 200,00 200,00

400 1 722 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -1 000,00 1 000,00 1 722 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 722 000,00Dostarczanie wody -1 000,00 1 000,00 1 722 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

500 4 000,00Handel -1 000,00 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

50095 4 000,00Pozostała działalność -1 000,00 0,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

600 10 464,67Transport i łączność 0,00 2 000,00 12 464,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 7 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 2 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

750 347 009,00Administracja publiczna -20 000,00 5 000,00 332 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 27 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00 0,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

756 20 984 870,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-252 000,00 314 500,00 21 047 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 963 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-200 000,00 50 000,00 5 813 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 800 000,00 -200 000,00 0,00 5 600 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

75616 2 789 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 264 500,00 3 053 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 700 000,00 0,00 200 000,00 1 900 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 270 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 300 000,00 0,00 30 000,00 330 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

75618 32 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 000,00 0,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

75621 12 185 370,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -50 000,00 0,00 12 135 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 300 000,00 -50 000,00 0,00 250 000,00

801 1 597 628,81Oświata i wychowanie -7 000,00 59 190,00 1 649 818,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 395,64 0,00 0,00 417 395,64

80101 157 451,00Szkoły podstawowe 0,00 5 540,00 162 991,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 800,00 0,00 3 540,00 9 340,00

80104 875 572,51Przedszkola 0,00 1 600,00 877 172,51

283 686,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 283 686,51

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

80148 352 700,00Stołówki szkolne i przedszkolne -7 000,00 52 050,00 397 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 37 000,00 -7 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z usług0830 185 700,00 0,00 28 550,00 214 250,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

852 937 274,00Pomoc społeczna -100,00 16 757,00 953 931,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 5 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

85219 197 332,00Ośrodki pomocy społecznej -100,00 432,00 197 664,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 600,00 -100,00 0,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 432,00 532,00

85228 175,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 325,00 6 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 175,00 0,00 6 325,00 6 500,00

855 54 194,41Rodzina -16 470,00 4 812,00 42 536,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 000,00Świadczenie wychowawcze -4 500,00 0,00 5 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 -4 500,00 0,00 5 500,00

85502 36 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-11 970,00 4 812,00 29 242,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 12,00 12,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00 -11 970,00 0,00 30,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00 0,00 3 300,00 7 300,00

900 2 230 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 51 400,00 2 281 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 900 000,00Gospodarka odpadami 0,00 11 100,00 911 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

90019 1 120 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 3 300,00 1 123 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

90095 210 000,00Pozostała działalność 0,00 37 000,00 247 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 35 000,00 55 000,00

37 258 045,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 395,64 0,00 0,00 417 395,64

-297 570,00 454 859,00 37 415 334,11

majątkowe
010 903 378,20Rolnictwo i łowiectwo -801 611,20 5 000,00 106 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
801 611,20 -801 611,20 0,00 0,00

01010 903 378,20Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -801 611,20 5 000,00 106 767,00

801 611,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-801 611,20 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 801 611,20 -801 611,20 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

700 253 050,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50,00 253 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 253 050,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50,00 253 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 3 050,00 0,00 50,00 3 100,00

926 150 000,00Kultura fizyczna -70 000,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 150 000,00Obiekty sportowe -70 000,00 0,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 150 000,00 -70 000,00 0,00 80 000,00

2 496 830,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 335 177,20 -801 611,20 0,00 533 566,00

-871 611,20 5 050,00 1 630 269,05

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
11 335 597,53razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 335 597,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 090 472,89

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-801 611,20 0,00 950 961,64

-1 169 181,20 50 381 200,69459 909,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 7

Zmiany w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XLIII/393/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 grudnia
2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 174 750,00 1 184 750,00 8 000,001 154 750,00 30 000,00 0,00 990 000,00990 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 146 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 985 332,00

0,00
-189 418,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 184 750,00
0,00
0,00

1 154 750,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

1 146 750,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

800 582,00
0,00

-189 418,00

800 582,00
0,00

-189 418,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

2 137 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 147 500,00 8 000,001 147 500,00 1 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-189 418,00

0,00
1 948 082,00 1 147 500,00

0,00
0,00

1 147 500,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

1 139 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

800 582,00
0,00

-189 418,00

800 582,00
0,00

-189 418,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-185 600,00
0,00

666 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

666 400,00
0,00

-185 600,00

666 400,00
0,00

-185 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 818,00
0,00

3 182,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 182,00
0,00

-3 818,00

3 182,00
0,00

-3 818,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

840 000,00 840 000,00 0,00840 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00840 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 920 000,00

80 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

920 000,00
80 000,00

0,00

920 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

920 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

840 000,00

Dostarczanie wody

840 000,00 0,00840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

80 000,00
920 000,00 920 000,00

80 000,00
0,00

920 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

920 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

670 000,00 670 000,00
30 000,00

0,00

670 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

670 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

239 000,00 239 000,00
50 000,00

0,00

239 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

239 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 835 874,37 1 364 552,71 2 016,001 364 552,71 0,00 0,00 2 471 321,662 471 321,660,00 0,00 0,00 0,00 0,001 362 536,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 581 500,37

20 000,00
-274 374,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 384 552,71
20 000,00

0,00

1 384 552,71
20 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 382 536,71
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 196 947,66
0,00

-274 374,00

2 196 947,66
0,00

-274 374,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

129 653,48

Drogi publiczne powiatowe

24 653,48 0,0024 653,48 24 653,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-43 300,00

0,00
86 353,48 24 653,48

0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 700,00
0,00

-43 300,00

61 700,00
0,00

-43 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-43 300,00
0,00

61 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 700,00
0,00

-43 300,00

61 700,00
0,00

-43 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

60016

1 654 340,52

Drogi publiczne gminne

526 786,52 2 016,00526 786,52 524 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 554,00 1 127 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-205 084,00

0,00
1 449 256,52 526 786,52

0,00
0,00

526 786,52
0,00
0,00

2 016,00
0,00
0,00

524 770,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

922 470,00
0,00

-205 084,00

922 470,00
0,00

-205 084,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 127 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 554,00 1 127 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-205 084,00
0,00

922 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

922 470,00
0,00

-205 084,00

922 470,00
0,00

-205 084,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

1 670 476,59

Drogi wewnetrzne

492 367,31 0,00492 367,31 492 367,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 109,28 1 178 109,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

20 000,00
1 680 476,59 512 367,31

20 000,00
0,00

512 367,31
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

512 367,31
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 168 109,28
0,00

-10 000,00

1 168 109,28
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

473 567,31 473 567,31 0,00 473 567,31 0,00 0,00473 567,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

493 567,31 493 567,31
20 000,00

0,00

493 567,31
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

493 567,31 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 178 109,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 109,28 1 178 109,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

1 168 109,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 168 109,28
0,00

-10 000,00

1 168 109,28
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

81 263,78

Pozostała działalność

26 105,40 0,0026 105,40 26 105,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 158,38 55 158,38 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 990,00

0,00
65 273,78 26 105,40

0,00
0,00

26 105,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 105,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 168,38
0,00

-15 990,00

39 168,38
0,00

-15 990,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 158,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 158,38 55 158,38 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 990,00
0,00

39 168,38 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 168,38
0,00

-15 990,00

39 168,38
0,00

-15 990,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 233 568,24 934 988,67 0,00934 988,67 0,00 0,00 298 579,57298 579,570,00 0,00 0,00 0,00 0,00934 988,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 093 261,24

12 000,00
-152 307,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

924 988,67
12 000,00

-22 000,00

924 988,67
12 000,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

924 988,67
12 000,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

168 272,57
0,00

-130 307,00

168 272,57
0,00

-130 307,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 233 568,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

934 988,67 0,00934 988,67 934 988,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 579,57 298 579,57 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-152 307,00

12 000,00
1 093 261,24 924 988,67

12 000,00
-22 000,00

924 988,67
12 000,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

924 988,67
12 000,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

168 272,57
0,00

-130 307,00

168 272,57
0,00

-130 307,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 352,67 38 352,67 0,00 38 352,67 0,00 0,0038 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

40 352,67 40 352,67
2 000,00

0,00

40 352,67
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

40 352,67 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

76 000,00 76 000,00
0,00

-10 000,00

76 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

76 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

121 120,00 121 120,00 0,00 121 120,00 0,00 0,00121 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

131 120,00 131 120,00
10 000,00

0,00

131 120,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

131 120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

8 000,00 8 000,00
0,00

-12 000,00

8 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

188 579,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 188 579,57 188 579,57 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45 307,00
0,00

143 272,57 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

143 272,57
0,00

-45 307,00

143 272,57
0,00

-45 307,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-85 000,00
0,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

-85 000,00

25 000,00
0,00

-85 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

710 Działalność usługowa

192 000,00 192 000,00 0,00186 000,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 138 000,00

0,00
-54 000,00 0,00

0,00
0,006 000,00

0,00
0,00

138 000,00
0,00

-54 000,00

132 000,00
0,00

-54 000,00

0,00
0,00
0,00

132 000,00
0,00

-54 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

192 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

192 000,00 0,00186 000,00 186 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-54 000,00

0,00
138 000,00 138 000,00

0,00
-54 000,00

132 000,00
0,00

-54 000,00

0,00
0,00
0,00

132 000,00
0,00

-54 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-4 000,00

0,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

132 000,00 132 000,00
0,00

-50 000,00

132 000,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50 000,00

132 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 Informatyka

70 000,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 73 000,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72095

70 000,00

Pozostała działalność

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
73 000,00 73 000,00

3 000,00
0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

73 000,00 73 000,00
3 000,00

0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

73 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 905 196,27 6 208 250,07 4 456 046,445 928 650,07 0,00 0,00 696 946,20696 946,20279 600,00 0,00 0,00 659 946,20 0,001 472 603,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 963 846,27

58 650,00
0,00 0,00

0,00
0,00279 600,00

0,00
0,00

6 238 250,07
30 000,00

0,00

5 958 650,07
30 000,00

0,00

4 456 046,44
0,00
0,00

1 502 603,63
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

725 596,20
28 650,00

0,00

725 596,20
28 650,00

0,00

659 946,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 233 862,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 536 916,28 4 367 746,445 529 916,28 1 162 169,84 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 696 946,20 696 946,20 659 946,20 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,000,00

58 650,00
6 292 512,48 5 566 916,28

30 000,00
0,00

5 559 916,28
30 000,00

0,00

4 367 746,44
0,00
0,00

1 192 169,84
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

725 596,20
28 650,00

0,00

725 596,20
28 650,00

0,00

659 946,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

105 000,00 105 000,00
30 000,00

0,00

105 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

105 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
28 650,00
45 650,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 650,00
28 650,00

0,00

45 650,00
28 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

580 960,00 269 523,50 38 338,46196 960,00 48 563,50 0,00 311 436,50311 436,5024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 621,54przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 580 960,00

6 617,40
-6 617,40 0,00

0,00
0,0024 000,00

0,00
0,00

262 906,10
0,00

-6 617,40

190 342,60
0,00

-6 617,40

38 338,46
0,00
0,00

152 004,14
0,00

-6 617,40

48 563,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 053,90
6 617,40

0,00

318 053,90
6 617,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

525 457,38

Ochotnicze straże pożarne

234 020,88 36 838,46161 457,38 124 618,92 48 563,50 24 000,00 0,00 0,00 0,00 291 436,50 291 436,50 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00-6 617,40

6 617,40
525 457,38 227 403,48

0,00
-6 617,40

154 839,98
0,00

-6 617,40

36 838,46
0,00
0,00

118 001,52
0,00

-6 617,40

48 563,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

298 053,90
6 617,40

0,00

298 053,90
6 617,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 823,63 55 823,63 0,00 55 823,63 0,00 0,0055 823,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 617,40
0,00

49 206,23 49 206,23
0,00

-6 617,40

49 206,23
0,00

-6 617,40

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 617,40

49 206,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 745,00 11 745,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 617,40

18 362,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 362,40
6 617,40

0,00

18 362,40
6 617,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

801 Oświata i wychowanie

16 742 235,98 16 520 986,98 11 686 889,4414 772 508,24 580 000,00 0,00 221 249,00221 249,00585 721,76 582 756,98 0,00 128 249,00 0,003 085 618,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 774 928,73

54 870,00
-22 177,25 -70,00

70,00
582 756,98585 721,76

0,00
0,00

16 553 679,73
54 870,00

-22 177,25

14 785 200,99
34 800,00

-22 107,25

11 708 189,44
21 300,00

0,00

3 077 011,55
13 500,00

-22 107,25

600 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

221 249,00
0,00
0,00

221 249,00
0,00
0,00

128 249,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 342 534,33

Szkoły podstawowe

8 255 034,33 6 518 740,007 911 534,33 1 392 794,33 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

343 500,00
0,00
0,00-1 000,00

27 500,00
8 369 034,33 8 281 534,33

27 500,00
-1 000,00

7 938 034,33
27 500,00
-1 000,00

6 533 740,00
15 000,00

0,00

1 404 294,33
12 500,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 500,00
0,00
0,00

87 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 049 027,00 5 049 027,00 5 049 027,00 0,00 0,00 0,005 049 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

5 064 027,00 5 064 027,00
15 000,00

0,00

5 064 027,00
15 000,00

0,00

5 064 027,00
15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

460 801,00 460 801,00 0,00 460 801,00 0,00 0,00460 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00

467 101,00 467 101,00
6 300,00

0,00

467 101,00
6 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 300,00
0,00

467 101,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,0051 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

52 200,00 52 200,00
1 000,00

0,00

52 200,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

52 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

273 093,33 273 093,33 0,00 273 093,33 0,00 0,00273 093,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

273 593,33 273 593,33
500,00

0,00

273 593,33
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

273 593,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 000,00

500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

342 350,00 342 350,00 0,00 342 350,00 0,00 0,00342 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 700,00

347 050,00 347 050,00
4 700,00

0,00

347 050,00
4 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 700,00
0,00

347 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

554 031,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

554 031,00 477 540,00514 031,00 36 491,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00-2 920,00

0,00
551 111,00 551 111,00

0,00
-2 920,00

511 111,00
0,00

-2 920,00

477 540,00
0,00
0,00

33 571,00
0,00

-2 920,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

31 591,00 31 591,00 0,00 31 591,00 0,00 0,0031 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 920,00
0,00

28 671,00 28 671,00
0,00

-2 920,00

28 671,00
0,00

-2 920,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 920,00

28 671,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 589 330,68

Przedszkola

2 560 831,68 1 299 100,001 575 510,00 276 410,00 580 000,00 60 800,00 344 521,68 0,00 0,00 28 499,00 28 499,00 22 999,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 344 521,68

0,00
0,00

60 800,00
0,00
0,000,00

20 000,00
2 609 330,68 2 580 831,68

20 000,00
0,00

1 575 510,00
0,00
0,00

1 299 100,00
0,00
0,00

276 410,00
0,00
0,00

600 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 499,00
0,00
0,00

28 499,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

600 000,00 600 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 600 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 492 393,08

Gimnazja

2 387 143,08 1 882 347,782 132 447,78 250 100,00 0,00 103 000,00 151 695,30 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 151 695,30

70,00
-70,00

103 000,00
0,00
0,00-16 257,25

7 370,00
2 483 505,83 2 378 255,83

7 370,00
-16 257,25

2 123 560,53
7 300,00

-16 187,25

1 888 647,78
6 300,00

0,00

234 912,75
1 000,00

-16 187,25

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 393 304,00 1 393 304,00 1 393 304,00 0,00 0,00 0,001 393 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00

1 399 604,00 1 399 604,00
6 300,00

0,00

1 399 604,00
6 300,00

0,00

1 399 604,00
6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 696,33 0,00 0,00 0,00 0,00 11 696,3311 696,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-59,50
0,00

11 636,83 11 636,83
0,00

-59,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 636,83
0,00

-59,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 064,06 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064,062 064,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,50
0,00

2 053,56 2 053,56
0,00

-10,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 053,56
0,00

-10,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,0053 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

54 500,00 54 500,00
1 000,00

0,00

54 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

54 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-10 000,00

5 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 406,78406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
59,50

466,28 466,28
59,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

466,28
59,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

71,78 0,00 0,00 0,00 0,00 71,7871,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,50
82,28 82,28

10,50
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

82,28
10,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

109 050,00 109 050,00 0,00 109 050,00 0,00 0,00109 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 187,25
0,00

102 862,75 102 862,75
0,00

-6 187,25

102 862,75
0,00

-6 187,25

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 187,25

102 862,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 628 562,89

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 628 562,89 1 114 332,891 526 822,89 412 490,00 0,00 15 200,00 86 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 86 540,00

0,00
0,00

15 200,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
1 626 562,89 1 626 562,89

0,00
-2 000,00

1 524 822,89
0,00

-2 000,00

1 114 332,89
0,00
0,00

410 490,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

34 440,00 34 440,00 0,00 34 440,00 0,00 0,0034 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

32 440,00 32 440,00
0,00

-2 000,00

32 440,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

32 440,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 584 979,00 2 577 979,00 815 175,001 607 199,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00970 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00792 024,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 520 173,05

0,00
-64 805,95 0,00

0,00
0,00970 780,00

0,00
0,00

2 513 173,05
0,00

-64 805,95

1 542 393,05
0,00

-64 805,95

770 175,00
0,00

-45 000,00

772 218,05
0,00

-19 805,95

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

7 800,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

7 800,00 0,007 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 805,95

0,00
2 994,05 2 994,05

0,00
-4 805,95

2 994,05
0,00

-4 805,95

0,00
0,00
0,00

2 994,05
0,00

-4 805,95

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 000,00

0,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 805,95
0,00

694,05 694,05
0,00

-1 805,95

694,05
0,00

-1 805,95

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 805,95

694,05 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

302 229,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

302 229,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 292 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

292 729,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
294 229,00 294 229,00

0,00
-8 000,00

1 500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-8 000,00

0,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

880 438,00

Ośrodki pomocy społecznej

873 438,00 775 195,00867 238,00 92 043,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 200,00
0,00
0,00-52 000,00

0,00
828 438,00 821 438,00

0,00
-52 000,00

815 238,00
0,00

-52 000,00

730 195,00
0,00

-45 000,00

85 043,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

604 232,00 604 232,00 604 232,00 0,00 0,00 0,00604 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

564 232,00 564 232,00
0,00

-40 000,00

564 232,00
0,00

-40 000,00

564 232,00
0,00

-40 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-5 000,00

0,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

700,00 700,00
0,00

-2 000,00

700,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

5 200,00 5 200,00
0,00

-5 000,00

5 200,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

5 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

371 473,00 371 473,00 151 410,00151 410,00 0,00 0,00 0,000,00220 063,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 292 373,00

0,00
-79 100,00 0,00

0,00
0,00157 563,00

0,00
-62 500,00

292 373,00
0,00

-79 100,00

134 810,00
0,00

-16 600,00

134 810,00
0,00

-16 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

166 710,00

Świetlice szkolne

166 710,00 151 410,00151 410,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 800,00
0,00

-12 500,00-29 100,00
0,00

137 610,00 137 610,00
0,00

-29 100,00

134 810,00
0,00

-16 600,00

134 810,00
0,00

-16 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 500,00
0,00

2 800,00 2 800,00
0,00

-12 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 800,00
0,00

-12 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118 610,00 118 610,00 118 610,00 0,00 0,00 0,00118 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 200,00
0,00

107 410,00 107 410,00
0,00

-11 200,00

107 410,00
0,00

-11 200,00

107 410,00
0,00

-11 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 600,00
0,00

1 700,00 1 700,00
0,00

-3 600,00

1 700,00
0,00

-3 600,00

1 700,00
0,00

-3 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,0023 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

22 150,00 22 150,00
0,00

-1 800,00

22 150,00
0,00

-1 800,00

22 150,00
0,00

-1 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

204 763,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

204 763,00 0,000,00 0,00 0,00 204 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

154 763,00
0,00

-50 000,00-50 000,00
0,00

154 763,00 154 763,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

194 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 174,85 194 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

144 174,85 144 174,85
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

144 174,85
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

257 994,41 257 994,41 59 294,41257 344,41 0,00 0,00 0,000,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00198 050,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 226 844,41

0,00
-31 150,00 0,00

0,00
0,00650,00

0,00
0,00

226 844,41
0,00

-31 150,00

226 194,41
0,00

-31 150,00

59 294,41
0,00
0,00

166 900,00
0,00

-31 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

156 250,00

Rodziny zastępcze

156 250,00 0,00156 250,00 156 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-31 150,00

0,00
125 100,00 125 100,00

0,00
-31 150,00

125 100,00
0,00

-31 150,00

0,00
0,00
0,00

125 100,00
0,00

-31 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

151 350,00 151 350,00 0,00 151 350,00 0,00 0,00151 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31 150,00
0,00

120 200,00 120 200,00
0,00

-31 150,00

120 200,00
0,00

-31 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-31 150,00

120 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 077 922,90 3 189 506,00 1 195 137,173 131 626,00 44 880,00 0,00 638 416,90888 416,9013 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,001 936 488,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 095 462,90

30 000,00
-12 460,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 219 506,00
30 000,00

0,00

3 161 626,00
30 000,00

0,00

1 195 137,17
0,00
0,00

1 966 488,83
30 000,00

0,00

44 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

875 956,90
0,00

-12 460,00

625 956,90
0,00

-12 460,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90005

43 060,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

16 240,00 0,0016 240,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 26 820,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 460,00

0,00
40 600,00 16 240,00

0,00
0,00

16 240,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 240,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 360,00
0,00

-2 460,00

24 360,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 26 820,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 460,00
0,00

24 360,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 360,00
0,00

-2 460,00

24 360,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90013

165 000,00

Schroniska dla zwierząt

165 000,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
175 000,00 175 000,00

10 000,00
0,00

175 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

175 000,00 175 000,00
10 000,00

0,00

175 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

175 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 020 296,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg

438 200,00 0,00438 200,00 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 096,90 582 096,90 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

20 000,00
1 030 296,90 458 200,00

20 000,00
0,00

458 200,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

458 200,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

572 096,90
0,00

-10 000,00

572 096,90
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

324 000,00 324 000,00
20 000,00

0,00

324 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

324 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

582 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 582 096,90 582 096,90 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

572 096,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

572 096,90
0,00

-10 000,00

572 096,90
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 446 901,57 1 199 011,83 0,00179 011,83 1 020 000,00 0,00 247 889,74247 889,740,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 011,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 358 901,57

0,00
-88 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 199 011,83
0,00
0,00

179 011,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

179 011,83
0,00
0,00

1 020 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

159 889,74
0,00

-88 000,00

159 889,74
0,00

-88 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

283 402,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

47 775,00 0,0047 775,00 47 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 627,74 235 627,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-88 000,00

0,00
195 402,74 47 775,00

0,00
0,00

47 775,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

47 775,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

147 627,74
0,00

-88 000,00

147 627,74
0,00

-88 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

209 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 209 927,74 209 927,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-88 000,00
0,00

121 927,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 927,74
0,00

-88 000,00

121 927,74
0,00

-88 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

43 131 500,08 36 494 432,70 31 439 417,46 18 481 306,92 12 958 110,54 1 852 443,50 2 099 814,76 6 387 067,386 637 067,38520 000,000,00582 756,98 788 195,20 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 582 756,98

70,00
-70,00

2 037 314,76
0,00

-62 500,00-974 409,60
265 137,40

42 422 227,88 36 444 452,10
229 870,00

-279 850,60

31 431 936,86
209 800,00

-217 280,60

18 441 006,92
21 300,00

-61 600,00

12 990 929,94
188 500,00

-155 680,60

1 872 443,50
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

5 977 775,78
35 267,40

-694 559,00

5 727 775,78
35 267,40

-694 559,00

788 195,20
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 7

Wydatki razem:

11 335 597,53 11 335 597,53 801 182,33 396 130,40 405 051,93 0,00 10 534 415,20 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 534 415,20
0,00
0,000,00

0,00
11 335 597,53 11 335 597,53

0,00
0,00

801 182,33
0,00
0,00

396 130,40
0,00
0,00

405 051,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/393/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 189 418,00990 000,00 800 582,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 189 418,00 800 582,00990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 000,00 - 185 600,00 666 400,00
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w Ludwikowie i Nowym 
Świecie - etap II i etap III 60 000,00 - 44 200,00 15 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach - opracowanie dokumentacji 
projektowej 45 000,00 - 45 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych
 

100 000,00 - 53 800,00 46 200,00

Budowa sieci wodociągowej w Kałdunach 55 600,00 - 6 000,00 49 600,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Zawady 10 000,00 - 2 300,00 7 700,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Janów 39 500,00 - 6 000,00 33 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Korczew 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Poręby 106 000,00 - 22 000,00 84 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Postękalice (etap I i etap II) 71 400,00 - 5 300,00 66 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 3 818,00 3 182,00

Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Łękawie 7 000,00 - 3 818,00 3 182,00

600 Transport i łączność - 274 374,002 471 321,66 2 196 947,66

60014 Drogi publiczne powiatowe - 43 300,00 61 700,00105 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
105 000,00 - 43 300,00 61 700,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911E w zakresie budowy ciągu pieszo - 
rowerowego na odcinku Myszaki - Niedyszyna - opracowanie

 

dokumentacji
20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 
pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1905E na odcinku Adamów

 

(granica Gminy Bełchatów) - Ławy - opracowanie dokumentacji
35 000,00 - 23 300,00 11 700,00

60016 Drogi publiczne gminne - 205 084,00 922 470,001 127 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 554,00 - 205 084,00 922 470,00

Przebudowa dróg gminnych 392 384,00 - 205 084,00 187 300,00

60017 Drogi wewnetrzne - 10 000,00 1 168 109,281 178 109,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 109,28 - 10 000,00 1 168 109,28

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Przebudowa drogi wewnętrznej Kałduny - Dobrzelów 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność - 15 990,00 39 168,3855 158,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 158,38 - 15 990,00 39 168,38
Odwodnienie terenów w m-ci Zawady- opracowanie dokumentacji 
projektowej 15 990,00 - 15 990,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 130 307,00298 579,57 168 272,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 130 307,00 168 272,57298 579,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 579,57 - 45 307,00 143 272,57

Modernizacja budynków komunalnych 39 000,00 - 26 860,00 12 140,00
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku OSP 
w Niedyszynie wraz z zagospodarowaniem terenu 40 000,00 - 18 447,00 21 553,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 85 000,00 25 000,00

Zakup działki w m-ci Kurnos Drugi 45 000,00 - 45 000,00 0,00

Zakup działki w m-ci Niedyszyna
 

40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 28 650,00696 946,20 725 596,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 650,00 725 596,20696 946,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 28 650,00 45 650,00
Modernizacja wentylacji i klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy 
Bełchatów 17 000,00 28 650,00 45 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 617,40311 436,50 318 053,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 617,40 298 053,90291 436,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 745,00 6 617,40 18 362,40

Zakup syreny alarmowej dla OSP Huta 0,00 6 617,40 6 617,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 460,00888 416,90 875 956,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 2 460,00 24 360,0026 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 820,00 - 2 460,00 24 360,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Bełchatów 26 820,00 - 2 460,00 24 360,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 572 096,90582 096,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 096,90 - 10 000,00 572 096,90

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów
 

10 000,00 - 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 88 000,00247 889,74 159 889,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 88 000,00 147 627,74235 627,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 927,74 - 88 000,00 121 927,74

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Janów 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Wólka Łękawska 40 000,00 - 18 000,00 22 000,00
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku komunalnego na świetlicę  
w Postękalicach 40 000,00 - 40 000,00 0,00

6 637 067,38 5 977 775,78- 659 291,60Razem

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 530 000,00 950 000,00 580 000,00 20 000,00 1 594 880,00 950 000,00 644 880,00

801 80104 580 000,00 580 000,00 20 000,00 600 000,00 600 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, Miasto 

580 000,00 580 000,00 20 000,00 600 000,00 600 000,00

900 90004 0,00 44 880,00 44 880,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Miasto Bełchatów                  44 880,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00

921 92113 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminne Centrum Kultury w 

Zdzieszulicach Dolnych       
950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 277 563,50 277 563,50 -20 000,00 257 563,50 257 563,50

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  

w Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 48 563,50 48 563,50 -10 000,00 38 563,50 38 563,50

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
28 563,50 28 563,50 28 563,50 28 563,50

851 85154 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

851 85195 40 000,00 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92120 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Utrzymanie zieleni

Przedszkola

 Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2017 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/393/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 grudnia 2017 roku

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania Zmiana 

z tego:
Dział Rozdział

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Centra kultury i sztuki

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania Zmiana 

z tego:
Dział Rozdział

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

921 92195 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 807 563,50 950 000,00 0,00 857 563,50 0,00 1 852 443,50 950 000,00 0,00 902 443,50RAZEM:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1537721157

Imię: Jacek Józef
Nazwisko: Ludwiczak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B40D7923-CDE5-48B1-8008-7CB93CFA8B5F. Podpisany Strona 3


		2018-01-04T14:17:44+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




